山东省教育厅处室函件

关于转发《中共山东省委宣传部等关于在全省
开展“中国梦 新时代 新使命”百姓宣讲

大赛的通知》的通知

各公办本科高校有关部门：

现将《中共山东省委宣传部等关于在全省开展“中国梦 新时

代 新使命”百姓宣讲大赛的通知》转发你们，请按照通知要求

认真组织，广泛发动，引导师生踊跃参加。每所高校可择优推荐

理论类、故事类、曲艺类、视频类各 1个，没有合适人选可不推

荐。同时，填写《参赛人员推荐表》并同宣讲稿件、视频以电子

版形式于 6 月 10 日前发至邮箱 szc@shandong.cn。届时我厅择

优推荐参加全省比赛。

山东省教育厅思政处（宣教处）

                         2023年 3 月 16日

mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。